Игра
Се грижам за моето здравје
Потребен материјал:
1.Бели листови;
2.Волница;
3.Лепак;
4.Капачиња;
5.Фломастер;
6.Сапун;
7.Чиста крпа.
Упатство за работа


Шест бели листови залепи ги еден до друг ,  (                       ) како на сликата.                             

Потоа,од волницата исечи 20 делови и истите со помош на лепак залепи ги хоризонтално и вертакално на листовите,односно 10 хоризонтално и 10 вертикално.Секој дел означи го со број и тоа: од 0 до 9 хоризонтално и од 0 до 9 вертикално.На овој начин ќе добиеш координатна мрежа, која ќе ја користиш за твојата игра.
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Треба да добиеш ваква координатна мрежа!
Упатство за игра
Измиј ги твоите раце со сапун и топла вода,но додека ги миеш треба да ги изброиш сите 20 делови од волницата кои претходно ги залепи на листовите(можеш на секој дел да му дадеш име).Откако ќе ги измиеш рацете, избриши ги со чиста крпа,а потоа земи едно капаче (претходно убаво измиено во топла вода и со фломастер означено со реден број) и стави го во твојата направена координатна мрежа.Всушност, во текот на денот ,со секое миење на рацете,на координатната мрежа треба да ставаш по едно капаче (местоположбата на капачињата во координатната мрежа ,ги ставаш по твоја желба).На крај од денот ,пред да одиш на спиење,прочитај ја и во тетратка запиши ја местоположбата на секое капаче во координатната мрежа,а потоа запиши го бројот на капачиња и твојот резултат.По запишувањето и пребројувањето на капачињата,истите треба да ги тргнеш на страна бидејќи ќе ги  користиш наредниот ден.
Играта важи во текот на една седмица,но можеш да ја продолжиш и потоа!

Пример
	Ден
	Датум
	Координати на капачиња
	Број на капачиња
	Резултат

	Понеделник
	30.03.2020
	Капаче бр.7(4,3),капаче бр.16(2,6) и сл.
	4
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	Вторник
	31.03.2020
	Капаче бр.9(4,3),капаче бр.14 (5,7) и сл.
	9
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	Среда
	01.04.2020
	Капаче бр.17(9,1),капаче бр.11 (3,9) и сл.
	17
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....... се до недела.

Резултат:                                                                                                                                  доколку на крај од денот на координатната мрежа имаш: 
од 1 до 5 капачиња –Треба почесто да ги миеш рацете!  
од 6 до 10 капачиња-Одговорен си,ги миеш рацете,но можеш и повеќе!   
од 10 до 15 капачиња-Се грижиш за твоето здравје,но знам дека можеш да ја поминеш границата над 15!    
над 16 капачиња-Одлично се грижиш за твоето здравје!Твојата одговорност кажува дека им помагаш и на другите околу себе! Честитки !!!   
На крај од седмицата види која сликичка е најмногу застапена.Сликичката  која најмногу е застапена, ти ја покажува твојата одговорност за грижата на твоето здравје!

ИГРАТА МОЖЕ ДА ЈА ИГРАШ И СО ЦЕЛОТО ТВОЕ СЕМЕЈСТВО ДОМА!!!                                                                          

СРЕЌНО!!!
